Taikoma kainodara Fiksuotas įkainis
(perkama pagal Užsakovo poreikį pagal Sutarties
Specialiųjų sąlygų 2 priede „Darbų kiekių žiniaraštis“
nurodytus Darbų įkainius).

Elektroninio dokumento nuorašas

2.2. Pradinė Sutarties vertė Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra
687 500,00 EUR (šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni
tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct). 21 proc. PVM yra
144 375,00 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt keturi
tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt penki eurai 00 ct).
Pradinė Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 831 875,00
EUR (aštuoni šimtai trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni
šimtai septyniasdešimt penki eurai 00 ct).

2.3. Sutarties kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 687 500,00 EUR (
šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai penki
šimtai eurų 00 ct). 21 proc. PVM yra 144 375,00 EUR (
vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai trys
šimtai septyniasdešimt penki eurai 00 ct). Pradinė
Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 831 875,00 EUR (
aštuoni šimtai trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai
septyniasdešimt penki eurai 00 ct).

2.4. Mokėjimai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei perduotus
Darbus Užsakovas moka Rangovui Sutarties Bendrųjų
sąlygų 5 skyriuje ir Sutarties Specialiųjų sąlygų  2.4 – 2.5
punktuose nustatyta tvarka.

2.5. Atsiskaitymo terminai Per 45 kalendorines dienas